
 
 

 
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 марта 2020 г.                         

                                         

 № 4/37 

г. Каменск-Уральский 

 

 

Об организации закупки, товаров, работ, услуг Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации 

от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной  

избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года 

№ 241/1794-7,  Каменск-Уральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии, связанных с 

исполнением полномочий Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии при подготовке и проведении общероссийского 



 
 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии, связанных с 

обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

(приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии Дегтяреву О. В. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

               

   О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                             М.В. Безденежных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


